

MATERIALE DE CONSTRUCTIE

I.D.: 73691927

Data publicarii 29.09.22 Coduri CPV 44000000-0

Pretul estimativ: 1.546,05 RON - 1.546,05 RON

Descriere: Denumire Cantitate Um Pret RON Valoare RON OSB 8MM 1250X2500 4. Buc 49.5798
198.3193 GRUND PITURA GRI 0.75 2. Buc 15.1261 30.2521 DILUANT UNIV 0.9 L 1. Buc
12.1849 12.1849 VAR HIDRATAT 20 kg 4. SAC 18.4874 73.9496 9759 SET 2 ROLE POLIACRIL
1. Buc 3.7815 3.7815 136 DIBLU CUI 8x100 20. Buc 0.5042 10.0840 DIBLU CUI 6x80 100. Buc
0.3361 33.6134 REZERVOR WC INALTIME 3. Buc 48.7395 146.2185 1041403 012ZF BANDA
MONTAJ 12x0.8 10M 1. Buc 33.6134 33.6134 FERRO ROBINET COLT 1/2x3/8 8. Buc 13.8655
110.9244 TEU MIXT DN 25x3/4 FI 1. Buc 7.1429 7.1429 OLANDEZ PP-R FE 25x3/4 1. Buc
25.6303 25.6303 MUFA PP-R FI 25X3/4 3. Buc 6.3025 18.9076 FERRO ROBINET FLUTURE FM
3/4 2. Buc 21.8487 43.6975 TEU PP-R 25 11. Buc 1.2605 13.8655 REDUCTIE PP-R 25/20 10.
Buc 0.4202 4.2017 MUFA PP-R 20X1/2 FI 10. Buc 5.4622 54.6218 COT PP-R 25/90 10. Buc
1.0084 10.0840 CLEMA FIXARE PP-R 25 13. Buc 0.5882 7.6471 CLEMA FIXARE PP-R 20 8. Buc
0.5042 4.0336 TEAVA PP-R FIBRA 25 3. Buc 26.8908 80.6723 TEAVA PP-R FIBRA 20 4M 1. Buc
18.4874 18.4874 MUFA PP-R 20 2. Buc 0.5042 1.0084 MUFA PP-R 25 6. Buc 0.6723 4.0336
FY CONDUCTOR CU 2.5 ML 12. ML 1.5966 19.1597 COT MIXT DN 25x3/4 FE 11. Buc 4.6218
50.8403 COT MIXT DN 25x3/4 FI 2. Buc 3.7815 7.5630 MUFA MIXTA DN 25x3/4 FE 9. Buc
2.5210 22.6891 REZERVOR WC INALTIME 5. Buc 54.6218 273.1092 TEAVA REZERVOR
INALTIME 8. Buc 15.1261 121.0084 CIMENT STRUCTO+ 40KG 1. SAC 25.2101 25.2101 TEAVA
APA PN6 DN25 2. ML 1.9328 3.8655 MUFA MIXTA DN 25x3/4 FI 2. Buc 2.9412 5.8824 CANEPA
FUIOR 1.